Собрание депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 78
XVI сессия

III созыва
  от 10 февраля 2016 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

о  Положении «О бюджетном процессе в МО «Сердежское сельское поселение» от 07 ноября 2007 года № 74.
       В связи с приведением отдельных норм Положения «О бюджетном процессе в МО «Сердежское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокурора Сернурского района

Собрание депутатов решает:

       1. Внести в Положение о бюджетном процессе МО «Сердежское сельское поселение», утвержденное решением №74 от 07.11.2007 года (в редакции решения №61 от 14.10.2015г.)  следующие изменения:

Часть 3 статьи 7 изложить в новой редакции:
«3. К налоговым доходам бюджета поселения относятся доходы от предусмотренных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах федеральных налогов и сборов, в том числе от налогов, предусмотренных специальными налоговыми режимами, региональных и местных налогов и сборов, а также пеней и штрафов по ним.»
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель Собрания депутатов,

Глава муниципального образования
« Сердежское сельское поселение »
	Л.В.Мошкина